Hyems.

Ex Theophrasto.

Præterit Autumnus, & jam Hyems terræ ingruit, mare tranquillitatis
fœdera rupit: navigantes portus quasi sospitatores ample-
ctuntur, & rusticus ad focum confugit, & formica in cavernis ter-
ræ suis laboribus parto victu fruitur.

Hyems.

Ex Virg. 1. Georg.

Frigoribus parto agricolæ plerumque fruuntur;

Mutuaque inter se læti convivia curant.

Invitat genialis hyems, curasque relolvit:

Ceu pressæ cum jam portum tetigere carinæ;

Puppibus & læti nautæ imponere coronas.

I

Ignis.

Ex Anonymo.

Ignis pyramidis in speciem fastigiatæ atheræ inhiat sedi, sicut
reofadiat nitor, vi jungit acerrima, & multiplici sui sobole scœcū-
dat. Excussus emicat silice, flammis evolat, scintillis evanescit,
prunis vitam traducit diuturniorem: modo vastissimæ crumpens
dominatur incendio, modo residente obrutus cinere delitescit. Idē
mortalium usui ancillans non parum, mollit æra, cibos afficit;
lenit hyemem, fugat pestem, purgat ulcera, tenebras avertit: Ad
hæc nullo discrimine quæque exedit, vorat, absorbit inextinguibili
aviditate.

Ignes nocturni.

Ex Famiano lib. 2. prolus. 6.

Nox aderat tandem, & Cœlum ex Cyclope diurno

Nocturnus tunc Argus erat: cūm Roma fenestris

Gaudia disponens velarat tecta domorum

Torque lucernarum: & collo suspenderat alto

Vericoloratis contexta monilia flammis:

Quin etiam in trivii Cynici versatile tectum;

Et veteres Bacchi exuvias damnaverat igni.

Ignis mons. Vide Mons.

Imperator. Vide Duc.

Impietas.

Ex M. Tullio tom. 1. Verr. 1.

Venisse tempus aiebant, non jam ut commoda sua, sed ut vi-
tam, salutemque totius provinciæ defenderem, sese jam ne Deos
in suis urbibus, ad quos confugerent, habere; quod eorum si nu-
lachra sanctissima C. Verres ex delubris religiosissimis sustulisset:
quas res luxuries in flagitiis, crudelitas in suppliciis, avaritia in ra-
pinis, superbia in contumeliis efficere potuisset, eas omnes sese
hoc uno Pratore per triennium pertulisse.

Ex eodem Verr. 6.

Veniō nunc non ad furtum, non ad avaritiam, non ad cupi-
ditatem, sed ad ejusmodi facinus, in quo omnia nefaria contineri
mihi, atque inesse videantur: in quo Dii immortales violati, existi-
matio, atque autoritas pop. Rom. imminuta, hospitium spoliato,
ac proditum, ab alienati scelere istius a nobis omnes reges amicis-
simi, nationesque, quæ in eorum regno, ac ditione sunt.

Ex eodem infra.

Itaque hoc nefario scelere concepto, nihil postea tota in Sici-
lia, neque sacri, neque religiosi esse duxit: ita sese in ea provincia
per triennium gessit, ut ab isto non solum hominibus, verum etiam Di-
is immortalibus bellum indictum putaretur.